
UCHWAŁA NR XIX/134/20
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/172/2005 Rady Gminy w Będzinie z dnia 04 lutego 2005 r. - 
załącznik nr 2: Regulamin komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych działającej na terenie 

Gminy Będzino oraz uchwały nr XVI/123/20 Rady Gminy w Będzinie z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Będzinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019, poz. 2277), Rada Gminy 
w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXII/172/2005 Rady Gminy w Będzinie – załącznik nr 2: Regulamin komisji ds. 
rozwiązywania problemów alkoholowych działającej na terenie Gminy Będzino z dnia 04 lutego 2005 r. oraz 
uchwałę nr XVI/123/20 Rady Gminy w Będzinie  dnia 12 lutego 2020 r.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 41CC1ED9-DA8E-4189-ABAB-2349C9687D33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zaleceniami i interpretacją przepisów ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2277), przekazaną do tut. Urzędu
z Biura Prawnego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, należy przyjąć, że wyłączną kompetencję
powoływania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz ustalania jej regulaminu ma
Wójt Gminy.

Mając na uwadze powyższe należy uchylić uchwałę nr XXII/172/2005 Rady Gminy w Będzinie –
załącznik nr 2: Regulamin komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych działającej na terenie Gminy
Będzino z dnia 04 lutego 2005 r. oraz uchwałę nr XVI/123/20 Rady Gminy w Będzinie z dnia 12 lutego 2020 r.
w sprawie uchwalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Będzinie.

Id: 41CC1ED9-DA8E-4189-ABAB-2349C9687D33. Podpisany Strona 1




